
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

29/96/2010

2010-07-23

Uchwała Nr 29/96/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 19.07.2010 r.

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej, ul. Szpitalna 1

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanawia:

§ 1
1.Powierza się Panu Andrzejowi Dembowskiemu pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej na okres trzech miesięcy poczynając od dnia 16 lipca 2010 r. z
zastrzeżeniem ust.2.
2.Okres powierzenia obowiązków uwarunkowany jest zakończeniem postępowania konkursowego i
powołania dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej.

§ 2
1.W okresie pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej
przyznaje się Panu Andrzejowi Dembowskiemu dodatkowe wynagrodzenie miesięczne w wysokości
2.000 (dwa tysiące) złotych.
2.Określone w ust. 1 wynagrodzenie obciąża koszty ZOZ w Skarżysku – Kam.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 16 lipca 2010 r.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



Członkowie Zarządu Powiatu:
1.Leszek Lepiarz ….................................
2.Artur Berus …......................................
3.Jolanta Garbala …...............................
4.Janusz Ordyński …..............................

Data wytworzenia : 2010-07-23 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-23 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:45,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


